

Ayşegül Aş Profesyonel Makyaj Uzmanı



istanbul

Güzelliğin ve Kalıcı Makyajın Sanata Dönüşüne Şahit Olun
2000 yılında Mesleki Eğitim bölümlerinden aldığım güzellik uzmanlığı ve
estetisyen'lik kurslarını tamamlayarak profesyonel meslek hayatıma başladım.
Kalıcı Makyaj Uzmanı - Permanent Makeup Sevgi ÖNER,
Sinema, Televizyon Profesyonel Makyaj Uzmanı ve Eğitmeni Oya Tolga,
Cilt Bakımı ve Güzellik Usta Öğreticilik eğitimi Eğitmen Senem SEZGİN,
Nouveau Contour, Marmara Sanat Akademisi aldığım eğitim ve sertifika programları
sonrası uzmanlık sınavları ve devam eden birçok seminer, work shoplar ile
tamamlayarak sürekli gelişen güzellik sektörünü yakından takip ederek, tüm
yenilikleri birikimlerim ile harmanlayarak doğal uygulamalara yönelik çalışmaya
devam etmekteyim.
Güzel ve güzellik kavramları günden güne yenilikçi teknoloji ile değişerek, gündelik
hayatımıza kolaylıklar sağladığı gibi doğru makyaj teknikleri sayesinde 10 yaş
gençleşip ve hatta aynanın karşısında bu benmiyim dediğiniz şaşkın mutlulukları
paylaştığınız başarılarla anılmak en büyük arzum.
Var olan güzelliğinizi, yapaylaştırmadan doğru ve teknik uygulamalar uygulayarak
yapmak en temel meslek anlayışımdır.
Benim için güzellik önce tecrübe sonrasında ise uygulama öncesi kişinin hayata
bakışını güçlü ifade edecek doğal teknikler yardımı ve yeterlilik sağlayacak yardımcı
makyaj teknikleri ile kişinin güzelliğini doğalına en yakın şekliyle ortaya
çıkarmaktır. Profesyonellik ilkemin olmazsa olmazı hijyen, kişiye özel tek kullanımlık
malzemeler, yüksek kaliteli en son teknolojik cihazlar, vücuda %100 uyumlu makyaj
ürünleri olmalıdır.
Sizlere en iyi hizmeti sunmak için Kryolan, Nouveau Contour kalitesini ispatlamış
dünya markası ürünleri kullanmaktayım.
Güzelliğinizin arkasındaki yüz Ayşegül AŞ'ı tercih eden tüm müşterilerine teşekkürü
borç bilmektedir. Bizi tercih eden, güven ve memnuniyet duyan, tüm müşterilerimize
sonsuz teşekkürlerimi sunarım..

[Şirketin Web Sayfası](#)
[Mesaj Gönder](#)
[Arkadaşına Gönder](#)